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Komisioni Perzgjedhes pér konkursin e jashtem te pozites — “Punetore/e ile Sigurimit” te
shpallur me date 17.01.2024, pas vlerésimit té testit me shkrim t& mbajtur mé daté 20.02.2024,
né bazé té nenit 10 pika 4, 5, 6 dhe pika 7 t& Udhézimit Administrativ nr.07/2017, |&shon kété:

NJOFTIM
pér rezultatet e testit me shkrim

Pozita e punés: Punetore/e i/e Sigurimi

Lista eshte e perbere ne baze te numrit te protokolit me te cilin kane aplikuar kandidatet, si ne
vijim:

Kandidatét g&¢ kané kaluar testin me shkrim dhe qé kané plotésuar kushtet pér intervisté me
gojé jané:

Nr. | Kandidati/ja Totali i poenéve né test
1 | 02/195 date 30.01.2024 77 pike

Kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim:

Nr. | Kandidati/ja Totali i poenéve né test
1 | 02/193 date 30.01.2024 45 pike
2 | 02/219 date 31.01.2024 41 pike

Késhill Juridike: Kandidatét té cilét nuk jané té kénaqur me rezultatet e testit, respektivisht kane
vrejtje lidhur me rezultatet e testit, né afat prej 3 ditéve nga dita e publikimit t& kétij njoftimi mund
té kené gasje né test.
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